

**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
**(Isparta- TÜRKİYE)**

**İLE**

**KOPENHAG ÜNİVERSİTESİ**  
**(Frederiksberg- DANİMARKA)**

**ARASINDA MUTABAKAT ANLAŞMASI**

Bu mutabakat antlaşması Kopenhag Üniversitesi ile ve Süleyman Demirel Üniversitesi arasında eğitim ve araştırma alanlarında karşılıklı işbirliğini geliştirmek adına yapılmıştır.

Kopenhag Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi aşağıdaki alanlarda ortak fikir birliğine ve fonların uygunluğuna bağlı olarak karşılıklı işbirliği yapmak için antlaşmaya varmışlardır:

- Öğretim üyelerinin değişimi
- Ortak araştırma faaliyetleri
- Seminer ve akademik toplantılara katılım
- Akademik materyaller ve diğer bilgilerin değişimi

Herhangi bir özel program veya aktivitenin karşılıklı olarak desteklenmesi ve fonlanması her iki tarafça değerlendirildikten, desteklenmesine karar verildikten ve yazılı olarak onaylandıktan sonra başlatılabilir.

Her iki kurum bu program ve bundan doğacak aktiviteleri koordine etmek için bir yönetici atayabilir. Bunun için Kopenhag Üniversitesi Yaşam Bilimleri Fakültesi Orman ve Peyzaj Merkezinden Dr. Anand R. Sanadi ve Süleyman Demirel Üniversitesi ise Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği öğretim üyesi Doç. Dr. H. Turgut Sahin'i koordinatör olarak atamıştır.

Bu mutabakat antlaşmasının şartlarında yapılacak değişiklik, düzeltme veya feragat her iki kurum tarafından onaylanmadıkça geçersizdir. Bu tür değişiklik, düzeltme veya feragat durumları özel amaç ve durumlar için geçerli olacaktır. Aşağıda yetkili temsilcileri tarafından imzaları bulunan bu mutabakat antlaşmasının tarafları şartları üzerinde hemfikir olduklarını onaylarlar.

Bu mutabakat antlaşması son imza tarihinden itibaren başlar ve sonunda uzatma için tekrar görüşüleceği beş yıl yürürlükte kalacaktır. Taraflardan herhangi biri bu mutabakat antlaşmasını yetkilileri tarafından imzalanmış bir tebliğ ile sonlandırabilir. Ancak, bu tür bir tebliğ mutabakat antlaşmasının sonlandırılacağı tarihten altı ay önce karşı tarafa ulaştırılmalıdır.

Süleyman Demirel Üniversitesi  
Isparta -TÜRKİYE  
Adına

Prof. Dr. Hasan İBİCİOĞLU  
Rektör

Mühür

Tarih

Kopenhag Üniversitesi  
Frederiksberg - Danimarka  
Adına

Prof. Dr. Ralf Hemmingsen  
Rektör

Mühür

Tarih